SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ JÚT

Số:     /TB-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày     tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế Đắk Nông

Tên cơ sở thông báo: Trạm Y tế xã Đắk Drông

Địa chỉ: xã Đắk Drông, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông

Người đứng đầu cơ sở: CNĐD. Nguyễn Thị Hòe

Số điện thoại: 0357128564;  Mail: tytdakrongcujut@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng

tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHNV (Tâm )

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

mailto:tytdakrongcujut@gmail.com

		2024-03-13T16:23:04+0700

		2024-03-13T16:26:35+0700

		2024-03-13T16:26:35+0700

		2024-03-13T16:26:35+0700